
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego oświadczenie 
 
..................................................................................................... 

                                                   Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/237/20 
                                              Rady Miejskiej w Czersku  
                                              z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

Oświadczenie przedsiębiorcy,  
którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, 
korzystającego ze zwolnienia z podatku od nieruchomości  

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
 

2. Podstawa prawna: art. 15p  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,   
                                      przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz  wywołanych nimi sytuacji kryzysowych    
                                      (Dz. U. poz. 374 ze zm.)  
    Składający:  Podatnik będący przedsiębiorcą w myśl ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. 2018 poz. 646 ze zm.) 
    Termin składania: do dnia 31 lipca 2020 r. 
     

A. MIEJSCE SKŁADANIA OŚWIADCZENIA 
 3. Burmistrz Czerska 

    Urząd Miejski w Czersku 
    ul. Kościuszki 27, 89-650 Czersk 

B. DANE PRZEDSIĘBIORCY 
 4. Nazwa/Nazwisko i imiona (w przypadku osoby fizycznej) 

 
 

 5. Numer REGON/PESEL (w przypadku osoby fizycznej) 
 
 

 6. Imię ojca, imię matki, data urodzenia (Uwaga! Wypełnia się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL) 
 
 

C. TREŚĆ OŚWIADCZENIA 
 7.       Na podstawie uchwały nr XXI/237/20 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28 kwietnia 2020 r w sprawie zwolnienia  

z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Czersk w związku z epidemią COVID-19, 
 

OŚWIADCZAM, 
że przysługuje mi zwolnienie z podatku od gruntów, budynków i budowli lub ich części  

z następującego tytułu: 
   

(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 7.1 Działalność gospodarcza została ograniczona przepisami rozporządzeń (§ 2 pkt 1 uchwały)      
 

 7.2. Działalność gospodarcza została zawieszona w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu   
       COVID-19 przez okres co najmniej 45 kolejnych dni kalendarzowych (§ 2 pkt 2 lit. a uchwały) 
        
 
       Zawieszenie nastąpiło w okresie   ….………………………………………… (wpisać daty) 

 7.3  spadek obrotów gospodarczych w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, 
rozumiany jako spadek sprzedaży towarów lub usług, w ujęciu wartościowym nie mniej  niż  o 25 %,  obliczony  jako  stosunek  
łącznych  obrotów w ciągu dowolnie wskazanych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych, przypadających w okresie od dnia  
1 lutego 2020 r. do dnia złożenia oświadczenia, w porównaniu do łącznych obrotów z analogicznych 2 kolejnych miesięcy 
kalendarzowych roku poprzedniego (§ 2 pkt 2 lit. b uchwały) 

       (dotyczy mikro-, małych i średnich przedsiębiorców) 
 
 

L.p. Miesiąc Obroty gospodarcze w zł 
 

 
 

Spadek obrotów w % 
 

(Suma z kol. 3  
- suma z kol. 4) : suma  

z kol. 3 x 100 % 

2019 r. 2020 r. 
1 2 3 4 

1. 
 

   

2.   
 

 

 
Suma 

 
x 

   
 
 



 

 7.4. spadek obrotów gospodarczych, w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, 
rozumiany jako spadek sprzedaży towarów lub usług, w ujęciu wartościowym nie mniej niż o 35 %, obliczony jako stosunek 
obrotów z dowolnie wskazanego miesiąca kalendarzowego, przypadającego od dnia 1 marca 2020 r. do dnia złożenia 
oświadczenia, w porównaniu do obrotów z miesiąca poprzedniego  (§ 2 pkt 2 lit. c uchwały)       

     (dotyczy mikro-, małych i średnich przedsiębiorców) 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 

 
L. p. 

 
Miesiąc 

 
Obroty gospodarcze w zł 

 

Spadek obrotów w % 
 

(l.p.2 – l.p.1) : l.p.2  
x 100 % 1 2 3 

 
1. 

 
 

  
 

 
2. 

  

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą 
 

 8. Imię 
 

9. Nazwisko 

 10. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 
 

11. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej   
      składającego 
 

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 12. Uwagi organu podatkowego 
 
 
 
 
 

 13. Identyfikator przyjmującego formularz 
 

14. Data i podpis przyjmującego formularz 

 

Do oświadczenia należy dołączyć skorygowaną informację o nieruchomościach  
i obiektach budowlanych – w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność 
gospodarczą, lub deklarację na podatek od nieruchomości na 2020 r. – w przypadku 
osób prawnych 
 
W celu ułatwienia kontaktu z podatnikiem, proszę o podanie: 
 
numeru telefonu…………………………………….. 
 
lub adresu email…………………………………….. 
 
 


